HENGSTVEULENS

(Eerste 5 veulens geplaatst op kwaliteit, overige veulens op catalogusvolgorde)

1® 008 Wish van de Halse Rug
Vos 3.32% inteelt

Wienerart
Liz.396/T
Winnie
521403411.K1.NL
Simonea
823417906

Sternwéachter
Liz.472/T
Firstlady (Elite)
823875614.S.NL
Funa
19466/T

Fok./Eig.: H.J. Buunk-Harmsen, Halle

28 005 Stern van de Hoenderbos
Vos 4.10% inteelt

Stratos

Liz.510/T
Stubenkdnig
Liz.572/T.K1.NL

Riki

PE19365/T

Wales

Liz.521/T.S.NL
Avelinn van de Hoenderbos
Hf.000034681.K1

Aurora van de Hoenderbos (Elite)

Hf.000033290.S

Fok./Eig.: A. v. Nunen, Volkel

3€ 003 Nacho-V
Vos 0.78% inteelt

Nebbiolo W-R
BZ.26796
Nachtwind BR-A
00BZ29223.K1.NL
Quessie BR
BZ.26175

Adel (Sport)
Hf.000030827.S
Carmen-V
Hf.000033443.S
Carmelina
35.780.S.NL

Fok./Eig.: J.G.H. Visschers, Ruurlo

Hf.000035729

Wolfgang
Liz.280/T
Asona
17566/T
Auretanius
Liz.278/T
Selina-Belina
18088/T
Stainz
Liz.350/T
Maurina
EL17357/T
Bergdorf
Liz.373/T
Forina
EL18798/T

Hf.000035615

Stilton
Liz.411T
Cinja
L19316/T
Avalon
Liz.249/T
Rikki-Rosa
EL18019/T
Woodland
Liz.431/T.S.NL
Decolores
E18181/T
Notting Hill
26818598

Asiana van Lapland (Pref.)

H.247337.S.NL

Hf.000035591

Novaris
Liz.268/T

F Minu-w
BZ.21825
Amo B-L
BZ.23387
Fany
BZ.21497
Abel (Sport)
Hf.K.219
Colinde van Brokert
Hf.23584.K
Bergdorf
Liz.373/T
Catrina
17561/T

28-05-2023

Walzertakt
Fairy
Alpenstein
Allegra
Abendstern
Sunny
Nabucco
Silandra
Standschitz
Solvina
Amadeus
Maurizia
Buchberg
Delina
Wolfgang
Fallona

14-04-2023
528210006667559
Straden
Davos
Wolfgang
Claris
Amadeus
Lonella
Standschitz
Rosanda
Wolfgang
Amarantha
Straden
Davos
Nabucco
Riva
Stresemann
Asandra

26-03-2023

Nabucco
Friska
Antinor-S
Melvelina
Avalon
Blitze
Astral Il
Urania
Alpenstern
Lizzy
Aschau
Carmen van Brokert
Buchberg
Delina
Walzertakt
Conny

Liz.167/T
EL15791/T
Liz.150/T
14553/T
Liz.200/T
E14667/T
1514
E17004/T
Liz.20U/T
16325/T
Liz.101/T
E16343/T
Liz.270/T
EL17000/T
Liz.280/T
EL17837/T

Liz.266/T
E17005/T
Liz.280/T
17784/T
Liz.101/T
14817/T
Liz.201/T
16282/T
Liz.280/T
16871/T
Liz.266/T
E17005/T
1514
26818492
Liz.340/T
E17664/T

1514
15355/T
Liz.156/T
17018/T
Liz.249/T
BZ.19319
BZ.233X
CN10154
22650493
E630075592
Hf.K.207
Hf.K.6080
Liz.270/T
EL17000/T
Liz.167/T
14412/T



4€ 001 Stuart van 't Leestenschhof
Vos 1.17% inteelt

Stratos

Liz.510/T
Stubenkdnig
Liz.572/T.K1.NL

Riki

PE19365/T

Nordsee
31.843.S.NL
Tahnee van 't Leestenschhof
Hf.000034147.S
Topdame van de Wortel (El. Sp.
St.)
Hf.000028408.S

Fok./Eig.: F.J.C. Smeltink, Wervershoof

Hf.000035709

Stilton
Liz.411/T

Cinja
L19316/T
Avalon
Liz.249/T
Rikki-Rosa
EL18019/T
Nordtirol
Liz.181/T
Frahlingstraum
14118/T
Allacher (Preferent)

Liz.274/T.S.NL

Hofdame v.d. Wortel (EIl. Sp. St. Pref.) Wallenstein
Beata (St. Sp. Prest.)

Hf.24814.S

58 002 Nooitgedacht van de Bentinckhoeve Hf.000035588

Vos 0.78% inteelt

Nebbiolo W-R
BZ.26796
Nachtwind BR-A
00BZ29223.K1.NL
Quessie BR
BZ.26175

Stale
003763912.S.NL
Maret van de Bentinckhoeve
Hf.000034234.K1
Mitra van de Wortel (El. Sp.)
Hf.000029601.S

Fok./Eig.: R. Hartmann, Klazienaveen

006 Mitch van het Tij

Vos 0.78% inteelt
Marengo-R
00BZ26715

Mojito

730205016.K1.NL
Nane
730065504
Starwiek
340202303.S.NL

Larissa

H00249157.K1.NL
Lareina van het Wezelhof
H00223893

Fok./Eig.: Fam. Huibregtse, Vrouwenpolder

Novaris

Liz.268/T

F Minu-w
BZ.21825

Amo B-L

BZ.23387

Fany

BZ.21497

Stilton

Liz.411/T

Arnella

17500/T

Allacher (Preferent)
Liz.274/T.S.NL
Mira van de Wortel (Ster)
Hf.K.6180

Hf.000035723

Maxi B-N
00BZ24548
Laika
00BZ23380
Notting Hill
26818598
Hofblite
421063193
Standard
730988996
Gesine
HSB.346943198
Master

HR.148

Lilly van de Kruishoeve
H00223892

05-02-2023

Straden
Davos
Wolfgang
Claris
Amadeus
Lonella
Standschitz
Rosanda
Nabucco
Junella
Agra
Felicita
Alpenstein

Hanja

20-03-2023

528210006839994

Nabucco
Friska
Antinor-S
Melvelina
Avalon
Blitze
Astral Il
Urania
Straden
Davos
Nobelius
Alpenrebe
Alpenstein
Hanja
Nastral
Merlina (St. Sp.)

17-04-2023

Minos

Blitze
Novaris
Waleska
Nabucco
Riva
Hofmarschall
Montana
Steinadler
Menuett
Aurach
Gescha
Maestro
Holly

Afloyd

Roxy van de Abdij

Liz.266/T
E17005/T
Liz.280/T
17784/T
Liz.101/T
14817/T
Liz.20U/T
16282/T
1514
14299/T
1397
12223/T
Liz.150/T

14554/T

Hf.K.193
Hf.K.6392

1514
15355/T
Liz.156/T
17018/T
Liz.249/T
BZ.19319
BZ.233X
CN10154
Liz.266/T
E17005/T
Liz.152/T
16445/T
Liz.150/T
14554/T
Pr.H.447193690
Hf.K.4860

BZ.368X
BZ.19319
Liz.268/T
730810297

1514

26818492
420104276
420815986
Pr.H.630012589
HSB.771104192
22650193
HSB.346905591
630015794
H.420219280
Hf.24386
Hf.12861



010 Moreno van het Tij

Vos 0.59% inteelt
Marengo-R
00BZ26715

Mojito

730205016.K1.NL
Nane
730065504
Steuermann

Liz.484/T.S.NL
Pumpkin van Beauvoorde
Hf.040003824048617.K1.NL

Pink

Hf.20086/BE

Fok./Eig.: Fam. Huibregtse, Vrouwenpolder

AFW 004 Wessel van Schutje

Vos 3.91% inteelt
Wienerart
Liz.396/T

Winnie

521403411.K1.NL
Simonea
823417906
Adrin
Liz.473/T

Trixi

823999316.K1.NL
Thina
E16422/T

Fok./Eig.: E.P. Priemis-Hart, Kerkwerve

AFW 007 Nemo van de Driebok
Vos 3.13% inteelt

Nebbiolo W-R
BZ.26796
Nachtwind BR-A
00BZ29223.K1.NL
Quessie BR
BZ.26175

Sandiego
8238061
Blize
00BZ29436.K1.NL
Rialta
BZ.27058

Fok./Eig.: A. Bor-Strik, Budel

Hf.000035760

Maxi B-N
00BZ24548
Laika
00BZ23380
Notting Hill
26818598
Hofbliite
421063193
Stainz
Liz.350/T
Somana
L15680/T
Woodland
Liz.431/T.S.NL
Pianka
16410/T

Hf.000035613

Wolfgang
Liz.280/T
Asona
17566/T
Auretanius
Liz.278/T
Selina-Belina
18088/T
Alpenstein
Liz.150/T
Happy
E17013/T
Nabucco
1514
Tamella
13831T

Hf.000035725

Novaris
Liz.268/T
F Minu-w
BZ.21825
Amo B-L
BZ.23387
Fany
BZ.21497
Sommerduft
Liz.458/T
Firsta
18543/T
Alpenbue-|
BZ.22495
Gilda
BZ.21995

17-06-2023

Minos

Blitze
Novaris
Waleska
Nabucco
Riva
Hofmarschall
Montana
Standschutz
Solvina
Afghan I
Sonett
Wolfgang
Amarantha
Afghan I
Palma

09-04-2023
528210006666523
Walzertakt
Fairy
Alpenstein
Allegra
Abendstern
Sunny
Nabucco
Silandra
Archimedes
Akelei
Barrique
Hanja
Natan
Peggy

Atif

Tella

21-04-2023
528210006667708
Nabucco
Friska
Antinor-S
Melvelina
Avalon

Blitze

Astral Il
Urania
Skorpion
Tarsina
Amadeus
Fruhlingsduft
A-Darvin
Blondine
Novaris
Ulma

BZ.368X
BZ.19319
Liz.268/T
730810297
1514
26818492
420104276
420815986
Liz.201/T
16325/T
1338
14057/T
Liz.280/T
16871/T
1338
13908/T

Liz.167/T
EL15791/T
Liz.150/T
14553/T
Liz.200/T
E14667/T
1514
E17004/T
1509
13391/T
Liz.173/T
14554/T
1404
13099/T
1208
11508/T

1514
15355/T
Liz.156/T
17018/T
Liz.249/T
BZ.19319
BZ.233X
CN10154
Liz.310/T
18182/T
Liz.101/T
17876/T
21025600
BZ.19313
Liz.268/T
BZ.16921



AFW 009 Steyn van Steenbergen
Vos 3.13% inteelt

Stratos

Liz.510/T
Stubenkdnig
Liz.572/T.K1.NL

Riki

PE19365/T

Auerbach
823977315.S.NL
Jasmijn van Steenbergen
Hf.000034847.K1
Angelina (Sport)
412096698.K.NL

Fok./Eig.: J. Koekkoek, Onnen

Nationaal Kampioen hengstveulen 2023

Hf.000035745

Stilton
Liz.411/T

Cinja
L19316/T
Avalon
Liz.249/T
Rikki-Rosa
EL18019/T
Almquell
Liz.281/T.S.NL
Mohna
18902/T
Alpgraf
22418890
Mona Lisa (St.Pr.St.)
H.411072794

09-06-2023

Straden
Davos
Wolfgang
Claris
Amadeus
Lonella
Standschitz
Rosanda
Amadeus
Cleopatra
Straden
Mirelle 1l
Afghan Il
Quenta
Mythos
Vicky (Verb.)

Wish van de Halse Rug

Liz.266/T
E17005/T
Liz.280/T
17784/T
Liz.101/T
14817/T
Liz.20U/T
16282/T
Liz.10UT
13279/T
Liz.266/T
17881/T
1338
13896/T
420003687
H.22340889

Nationaal Reservekampioen hengstveulen 2023

Stern van de Hoenderbos



MERRIEVEULENS

(Eerste 5 veulens geplaatst op kwaliteit, overige veulens op catalogusvolgorde)

1€ 015 Caroline van Landmansleven

Vos 2.15% inteelt

Almkonig
Liz.503/T
Akiru
824224819.K1.NL
Bionda
E19998/T

Spielberg

Liz.497/T.S.NL
Carmen van Landmansleven
Hf.000034031.K1

Cliona (Elite)

000330087.S.NL

Fok./Eig.: W. Schipper & K.A.A. Oving, Beilen

2® 011 Rimalda van Frankenastate

Vos 3.91% inteelt

Stratos

Liz.510/T
Stubenkdnig
Liz.572/T.K1.NL

Riki

PE19365/T

Wales
Liz.521/T.S.NL
Rialta van Frankenastate (Elite)
Hf.000034470.K1
Roschen (Sport, Ster)
003711911.S.NL

Fok./Eig.: J. Frankena, Oldelamer

3€ 019 Noah

Vos 0.78% inteelt
Nebbiolo W-R
BZ.26796

Nachtwind BR-A

00BZ29223.K1.NL
Quessie BR
BZ.26175

Abel (Sport)
Hf.K.219
Karisma
Hf.25234.S
Kitty van Boetele
Hf.K.6086

Fok./Eig.: H.W. Visschers, Ruurlo

Hf.000035618

Almquell
Liz.281/T.S.NL
Ashonata
18635/T
Nouvelle
Liz.391/T
Billa
EL17453/T
Sevruga
Liz.410/T
Sonate
18220/T
Wegbereiter
Liz.203/T
Carla
16245/T

Hf.000035632

Stilton
Liz.411T
Cinja
L19316/T
Avalon
Liz.249/T
Rikki-Rosa
EL18019/T
Woodland
Liz.431/T.S.NL
Decolores
E18181/T
Novembernebel
Liz.295/T
Raissa
18450/T

Hf.000035667

Novaris
Liz.268/T
F Minu-w
BZ.21825
Amo B-L
BZ.23387
Fany
BZ.21497
Alpenstern
22650493
Lizzy
E630075592

Winston van Hoogenweg

Hf.K.130

Monita van de Wortel

Hf.K.3507

12-04-2023

Amadeus Liz.201/T
Cleopatra 13279/T
Wolfgang Liz.280/T
Abba EL17099/T
Novembernebel Liz.295/T
Rikki-Rosa EL18019/T
Aton Re Liz.182/T
Brenna 16049/T
Salzmann Liz.335/T
Balena E16964/T
Standschitz Liz.201/T
Solvina 16325/T
Wintertraum Liz.120/T
Lareina E15033/T
Archimedes 1509
Conny 14412/T
24-03-2023

528210006840022

Straden Liz.266/T
Davos E17005/T
Wolfgang Liz.280/T
Claris 17784/T
Amadeus Liz.101/T
Lonella 14817/T
Standschitz Liz.201/T
Rosanda 16282/T
Wolfgang Liz.280/T
Amarantha 16871/T
Straden Liz.266/T
Davos E17005/T
Nordtirol Liz.181/T
Rijana EL15274/T
Abendstern Liz.200/T
Rena E15908/T
09-05-2023

Nabucco 1514
Friska 15355/T
Antinor-S Liz.156/T
Melvelina 17018/T
Avalon Liz.249/T
Blitze BZ.19319
Astral Il BZ.233X
Urania CN10154
Amadeus Liz.201/T
Caritas 21425108
Stromboli 42110984
Lucia H.42232487
Were-di v.d. Vrijthof Hf.K.13
Sindy (Ster) Hf.K.2311
Magier 420326180

Saskia v.d. Hemel (Ster) Hf.K.2601



4€ 013 Shelly van de "Arca"-Hoeve

Vos 1.95% inteelt
Belando
Liz.487/T

Bablo

Alliz.564/T
Tesinah
A.L19944/T
Amoroso
Liz.511/T

Sanny

20749/T.K1.NL
Salena
19943/T

Fok./Eig.: A.M.A. v. Heeswijk, Schijndel

5€ 017 Indy van de Haflinger Hoeve
Vos 1.76% inteelt

Bolero-Q
BZ26172
Barney-C
00BZ29985.K1.NL
Starlight
BZ.27204

Winser-G (Sport)

VR.11280.K1.NL
llissa van de Haflinger Hoeve
Hf.000033805.S

Iris van de Haflinger Hoeve (EI.

Sp.)
Hf.25441.S

Fok./Eig.: G.H.J. Westerveld, Aalten

012 Merise van 't Steengoed
Vos 0.39% inteelt

Amerigo
003590610
Arlon
Liz.582/T.NL
Avery
L19440/T

Whetu
Liz.374/T.S
Merci van 't Steengoed (Ster)
Hf.000032181.S
Merel van de Milt (Sport)
Hf.23194.K

Fok./Eig.: R.R. Steenhuis, Lelystad

Hf.000035606.B

Barkas

Liz.238/T

Laurita

18487/T

Straden

Liz.266/T

Toffifee

A.17633/T

Adrin

Liz.473/T

Hedura

EL19000/T

Monsoon Spring Mead
826065300001836.NL
Stena

18233/T

Hf.000035659

Barolo
Liz.337/T

I Lena W
BZ.22957
Winterstern-O
BZ.25226
Nicaragua
BZ.24496
Waldess-B
BZ.278X

Tilly
VR.11059
Wolkenstein-B

TN.12013.K1.NL

Bonny van de Haflinger Hoeve

Hf.K.5141

Hf.000035605.B

Alphonso
Liz.390/T
Ikaria
989232104
Bergdorf
Liz.373/T
Altessa
PL18639/T
Wegbereiter
Liz.203/T
Maja
EL14949/T
Wallenstein
Hf.K.193
Midha (Ster, Sport)
Hf.K.4781

08-04-2023

528210006667548

Barrique
Monpti
Nabucco
Lena
Standschutz
Mory
Stiglmar
Talia
Alpenstein
Happy
Straden
Hibisca
Mars
Raola
Altess
Sarina

20-04-2023

Barkas
Abba
Waldess-B
Larissa
Wintersturm (W)
Dorette
Straden
Alissa
Winterstein
Rimalda
Amber
Wegwarte
Weltcup

Penny

Angelo
Beauty

05-04-2023

528210006840378

Abendstern
Mondschein
Alpenstein
Iris
Buchberg
Delina
Straden
Atlanta Il
Wintertraum
Lareina
Archimedes
Minou
Winterstein
Charlotte
Midas-Clarina
Halla

Liz.173/T
12749/T
1514
E16648/T
Liz.201/T
16299/T
Liz.178/T
13383/T
Liz.150/T
E17013/T
Liz.266/T
16767/T
42312088
662/GB
Liz.233/T
17177IT

Liz.238/T
EL17099/T
BZ.278X
BZ.266X
BZ.400X
CN10249
Liz.266/T
BZ.416X
1406
14479/T
501000484
13334/T
PD.197X

TN.11176

Hf.K.134
Hf.K.3158

Liz.200/T
17293/T
Liz.150/T
E15404/T
Liz.270/T
EL17000/T
Liz.266/T
17833/T
Liz.120/T
E15033/T
1509
13960/T
1406
13661/T
21208583
420050578



014 Melissa
Vos 1.76% inteelt

Bolero-Q
BZ26172
Barney-C
00BZ29985.K1.NL
Starlight
BZ.27204

Winser-G (Sport)

VR.11280.K1.NL
Jasmijn van 't Loo
Hf.000032970

Isabelle van 't Loo

Hf.25826.S

Fok./Eig.: Mevr. J.H. Uenk-Luiten, Aalten

016 Milou van de Lohofte

Vos 0.39% inteelt
Wales
Liz.521/T.S.NL
Watch Out
510031019K1.NL
Amely
510061806

None Shall Pass van de Lohdfte
Hf.000033962.K1

Meijs van de Lohofte

Hf.000034895.K1
Maaike van het Ligterink
Hf.000031328

Fok./Eig.: Paardenmelkerij Sand, Harbrinkhoek

Hf.000035633

Barolo

Liz.337/T

I Lena W
BZ.22957
Winterstern-O
BZ.25226
Nicaragua
BZ.24496
Waldess-B
BZ.278X

Tilly

VR.11059
Wolkenstein-B
TN.12013.K1.NL
Beauty van 't Loo
Hf.K.6348

Hf.000035695

Woodland
Liz.431/T.S.NL
Decolores
E18181/T
Anthony
28842102

Mona
510040695
Natino
220087210.S.NL
Rosa van de Lohofte
Hf.000031918.S
Winser-G (Sport)
VR.11280.K1.NL
Marianne
Hf.K.5138

018 Alouettes Abba van de Schotenshoeve Hf.000035682

Vos 2.34% inteelt

Stratos

Liz.510/T
Stubenkdnig
Liz.572/T.K1.NL

Riki

PE19365/T

Adel (Sport)
Hf.000030827.S
Alouette Abby van de Schotenshoeve
824180019.K1.NL
Abby van Seadrift
Hf.000031327.S

Stilton
Liz.411T
Cinja
L19316/T
Avalon
Liz.249/T
Rikki-Rosa
EL18019/T
Abel (Sport)
Hf.K.219
Colinde van Brokert
Hf.23584.K
Neidhart
Liz.357/T.S
Alisha (Ster)
18422/T.S

Fok./Eig.: Fam. E.J. en D.J. Schoterman-v.d. Berg, Olst

10-04-2023

Barkas Liz.238/T
Abba EL17099/T
Waldess-B BZ.278X
Larissa BZ.266X
Wintersturm (W) BZ.400X
Dorette CN10249
Straden Liz.266/T
Alissa BZ.416X
Winterstein 1406
Rimalda 14479IT
Amber 501000484
Wegwarte 13334/T
Weltcup PD.197X
Penny TN.11176
Stravinsky van Werkhoven Hf.K.172
Dreiklang Hf.K.4148
17-04-2023

Wolfgang Liz.280/T
Amarantha 16871/T
Straden Liz.266/T
Davos E17005/T
Amadeus Liz.101/T
Lareina E15033/T
Mars 42312088
Quelle 440080876
Nautilus-L BZ.23177-05
Ferra 12-04444-03
Ambach-E BZ.21260.K1.NL
Rosa v.d. Heggelkampsweg Hf.26062.S
Waldess-B BZ.278X
Tilly VR.11059
Angelo Hf.K.134
Jacky Hf.K.3910
04-05-2023

Straden Liz.266/T
Davos E17005/T
Wolfgang Liz.280/T
Claris 17784/T
Amadeus Liz.201/T
Lonella 14817/T
Standschitz Liz.201/T
Rosanda 16282/T
Alpenstern 22650493
Lizzy E630075592
Aschau Hf.K.207
Carmen van Brokert Hf.K.6080
Nordtirol Liz.181/T
Melissa E16317/T
Wolfgang Liz.280/T
Abba EL17099/T



020 Alana van de Haflinger Hoeve
Vos 0.39% inteelt

Bolero-Q
BZ26172
Barney-C
00BZ29985.K1.NL
Starlight
BZ.27204

Wolkenstein-B
TN.12013.K1.NL
Auke van de Faberhoeve
Hf.000028935.S
Alexandra fan Jobbegea
Hf.K.5580

Fok./Eig.: G.H.J. Westerveld, Aalten

Hf.000035771

Barolo
Liz.337/T

I Lena W
BZ.22957
Winterstern-O
BZ.25226
Nicaragua
BZ.24496
Weltcup
PD.197X
Penny
TN.11176

Maestro van de Bosrand

Hf.K.138
Henrieke
Hf.K.3103

15-06-2023

Barkas Liz.238/T
Abba EL17099/T
Waldess-B BZ.278X
Larissa BZ.266X
Wintersturm (W) BZ.400X
Dorette CN10249
Straden Liz.266/T
Alissa BZ.416X
Winterstein 1406
Rikka 12396/T
Nauderer BZ.12667
Fiemme TN.10876
Magister Hf.K.120
Roosje van Rosanne Hf.K.2568
Were-di v.d. Vrijthof Hf.K.13
Rosita Hf.K.3102

Nationaal Kampioen merrieveulen 2023

Caroline van Landmansleven

Nationaal Reservekampioen merrieveulen 2023

Rimalda van Frankenastate



ELITEKEURING

Merries van 3 jaar

ELITE 024 Ciaravan Landmansleven Hf.000034924.K1

Vos 1.56% inteelt 1.53m
Wolfgang
Walzertraum Liz.280/T
Liz.412/T Abba
Wesir EL17099/T
Liz.535/T.K1.NL Abendstern
Aisha Liz.200/T
PE18276/T Aspirina
EL17395/T
Wintertraum
Wegbereiter Liz.120/T
Liz.203/T Lareina
Cliona (Elite) E15033/T
000330087.S.NL Archimedes
Carla 1509
16245/T Conny
14412/T

Fok./Eig.: W. Schipper & K.A.A. Oving, Beilen

ELITE 031 Sternschnuppe DE441411163720.K1.NL

Vos 1.17% inteelt 1.50m
Stainz
Sternwachter Liz.350/T
Liz.472/T Maurina
Sternkdnig EL17357/T
Liz.514/T.K1.NL Wolfgang
Forina Liz.280/T
EL18798/T Fallona
EL17837/T
Abel (Sport)
Allerdings Hf.K.219
410624010 Nostalgie
A Capella Olala (Elite) 411348902
410896314.NL.S Nachtstern
Ninja (Verb.Pr.St.) 411336703
410378807 Winnie-Puuh
412110197

Fok.: ZG Maatmann-Réttger, Wilsum (Duitsland)

Eig.: Fam. Slot, Haaksbergen

022 Maes

Vos 1.95% inteelt

Almaquell
Liz.281/T.S.NL
Auerbach
823977315.S.NL
Mohna
18902/T

Abel (Sport)
Hf.K.219
Mabel (Sport) (Elite)
Hf.000032395.S
Malea (Elite)
Hf.000029040.S

Fok./Eig.: R.N.J. Bouwman, Balkbrug

Hf.000034969.K1
1.51m

Amadeus
Liz.101/T
Cleopatra
13279/T

Straden
Liz.266/T

Mirelle 1l

17881/T
Alpenstern
22650493

Lizzy
E630075592
Nebukadnezar
HGT.730006
Manda van de Vlaskamp
Hf.K.5494

27-03-2020
528210004996232
Walzertakt
Fairy

Aberlord

Andri

Amadeus
Dorlis

Nordtirol

Astra

Wildspitz
Tamella
Nabucco
Lucianna

Agra

Muschi

Afghan Il
Caprice-Medea

17-05-2020
276020000640946
Standschitz
Solvina

Amadeus

Maurizia
Walzertakt

Fairy

Nabucco

Fiola

Alpenstern

Lizzy

Nastral

Mira

Nardini

Amadea (St.Pr.St.)
Winco van de Steeg
Arabelle (St.Pr.St.)

09-03-2020
528210004998554
Afghan Il

Akelei

Stirmer

Caoru
Standschutz

Mory

Nordtirol

Maggy

Amadeus

Caritas

Stromboli

Lucia

Nabucco

Tamella

Merlin

Annet van de Vlaskamp

7,9 punten

Liz.167/T
EL15791/T
Liz.177/T
14661/T
Liz.101/T
14483/T
Liz.181/T
EL15600/T
1473
13831/T
1514
14058/T
1397
10580/T
1338
10756/T

7,9 punten

Liz.201/T
16325/T
Liz.101/T
E16343/T
Liz.167/T
EL15791/T
1514

16866/T
22650493
E630075592
Pr.H.447193690
HSB.22036983
430420397
412364096
21195391
421134493

7,8 punten

1338
13391/T
1293
11879/T
Liz.201/T
16299/T
Liz.181/T
E16518/T
Liz.101/T
21425108
42110984
H.42232487
1514
13831/T
446367889
Hf.K.3965



025 River van 't Leestenschhof

Vos 8.20% inteelt
Sternwachter
Liz.472/T

Sternkdnig

Liz.514/T.K1.NL
Forina
EL18798/T
Amadeus
Liz.101/T

Rubin

18899/T.K1.NL
Riva
17100/T

Fok./Eig.: F.J.C. Smeltink, Wervershoof

021 Luna van de Almhof

Vos 2.73% inteelt
Amadeus
Liz.101/T
Almaquell
Liz.281/T.S.NL
Cleopatra
13279/T
Stilton
Liz.411/T
Lillifee

003723811.S.NL
Larissa-Laura
17787IT

Fok./Eig.: R. Christianen, Etten-Leur

027 Jitske van 't Loo
Vos 0.20% inteelt

Alex-R
BZ.26982
Adlerfels HU-Z
00BZ28925.K1.NL
Quesi
BZ.026468

Winser-G (Sport)

VR.11280.K1.NL
Jasmijn van 't Loo
Hf.000032970

Isabelle van 't Loo

Hf.25826.S

Fok.: A.H. Berends, Loo
Eig.: G.H.J. Westerveld, Aalten

Hf.000035074.K1
1.53m
Stainz
Liz.350/T
Maurina
EL17357/T
Wolfgang
Liz.280/T
Fallona
EL17837/T
Afghan Il
1338
Akelei
13391T
Winterstein
1406
Ramona
15886/T

Hf.000034893.K1
1.51m
Afghan Il
1338
Akelei
13391T
Sturmer
1293
Caoru
11879/T
Straden
Liz.266/T
Davos
E17005/T
Aton Re
Liz.182/T
Luschi
13249/T

3824245320.K1.NL
1.51m
Antiss-W-F
BZ.021821
Miriam
Bz.024127
Navarro-W-G
BZ.22423
Farabella
BZ.21402
Waldess-B
BZ.278X

Tilly

VR.11059
Wolkenstein-B
TN.12013.K1.NL
Beauty van 't Loo
Hf.K.6348

28-03-2020
528210004723662
Standschitz
Solvina
Amadeus
Maurizia
Walzertakt
Fairy
Nabucco
Fiola
Afghan
Muschi
Walder
Anselma
Wildmoos
Alma
Afghan I
Rialta

10-02-2020
528210004998858
Afghan
Muschi
Walder
Anselma
Stecher
Astene
Afghan
Clary
Standschutz
Mory

Andrit

Dany
Archimedes
Conny
Sturmer
Lizzy

18-04-2020
528210006224379
Antinor

Larissa
Sterntéanzer
Taomi

Novaris

Larissa

Anton Sudtirol-B
Aida

Winterstein
Rimalda

Amber
Wegwarte
Weltcup

Penny

7,8 punten

Liz.201/T
16325/T
Liz.101/T
E16343/T
Liz.167/T
EL15791/T
1514
16866/T
5/Liz.
10580/T
1317
12180/T
1295
12057/T
1338
13612/T

7,7 punten

5/Liz.
10580/T
1317
12180/T
1099
8833/T
5/Liz.
9568/T
Liz.20U/T
16299/T
1487
15107/T
1509
14412/T
1293
12218/T

7,7 punten

26641192
BZ.266X
BZ.344X
BZ.16304
Liz.268/T
BZ.266X
BZ.19557
BZ.18839
1406
14479/T
501000484
13334/T
PD.197X
TN.11176

Stravinsky van Werkhoven Hf.K.172

Dreiklang

Hf.K.4148



028 My First Lady van de Zuidhoeve
Vos 1.37% inteelt

Woodland
Liz.431/T.S.NL
Wales
Liz.521/T.S.NL
Decolores
E18181/T

Blickfang
Liz.453/T.NL
Milady vun der Millen
L30000515.K1.NL
Magic-Rose vun der Millen
L30000511

Fok./Eig.: W. Heijink, Hellevoetsluis

029 llyse van de Haflinger Hoeve
Vos 0.20% inteelt

Alex-R
BZ26982
Adlerfels HU-Z
00BZ28925.K1.NL
Quesi
BZ.026468

Winser-G (Sport)

VR.11280.K1.NL
llissa van de Haflinger Hoeve
Hf.000033805.S

Iris van de Haflinger Hoeve (EI.

Sp.)
Hf.25441.S

Fok.: G.H.J. Westerveld, Aalten
Eig.: M. Bergboer, Albergen

030 Lunaresa van de Stend
Vos 3.71% inteelt

Sternwachter
Liz.472/T
Sternblick de I' Our
L30000114.K1.NL
Bonnita
19313/T

Arachon

Liz.liz.299/T/T.K1.NL
Lucy van de Stend (Elite)
Hf.000034088.S

Luresa

33.074/T.S.NL

Fok./Eig.: A.J.M. Lazeroms, Sprundel

Hf.000035081.K1
1.50 m

Wolfgang
Liz.280/T
Amarantha
16871/T

Straden
Liz.266/T

Davos

E17005/T
Bergdorf
Liz.373/T

llena

18253/T
Anselazio
Liz.234/T
Magic-Look vun der Millen
300001007

Hf.000034995.K1
1.55m
Antiss-W-F
BZ.021821
Miriam
BZ.024127
Navarro-W-G
BZ.22423
Farabella
BZ.21402
Waldess-B
BZ.278X

Tilly
VR.11059
Wolkenstein-B

TN.12013.K1.NL

Bonny van de Haflinger Hoeve

Hf.K.5141

Hf.000035014.K1
1.50 m
Stainz
Liz.350/T
Maurina
EL17357/T
Wolfgang
Liz.280/T
Bela
E17137/T
Amadeus
Liz.101/T
Dorlis
14483/T
Nizas
Liz.236/T
Line
15531T

05-05-2020
528210006000744
Walzertakt

Fairy

Nabucco

Aurikel
Standschitz

Mory

Andrit

Dany

Buchberg

Delina
Standschutz

llona

Afghan I

Annette

Newlook

Mandy vun der Millen

08-05-2020
528210004998877
Antinor

Larissa
Sternténzer
Taomi

Novaris

Larissa

Anton Sudtirol-B
Aida

Winterstein
Rimalda

Amber
Wegwarte
Weltcup

Penny

Angelo
Beauty

15-05-2020
528210004998482
Standschitz
Solvina
Amadeus
Maurizia
Walzertakt
Fairy
Alpenstein
Betrix
Afghan Il
Akelei
Berthol
Dunja
Nabucco
Colrosa
Starobin
Lunalina

7,7 punten

Liz.167/T
EL15791/T
1514
14957/T
Liz.20U/T
16299/T
1487
15107/T
Liz.270/T
EL17000/T
Liz.201/T
E16872/T
1338
13916/T
Liz.311T
L300000699

7,7 punten

26641192
BZ.266X
BZ.344X
BZ.16304
Liz.268/T
BZ.266X
BZ.19557
BZ.18839
1406
14479/T
501000484
13334/T
PD.197X

TN.11176

Hf.K.134
Hf.K.3158

7,7 punten

Liz.201/T
16325/T
Liz.101/T
E16343/T
Liz.167/T
EL15791/T
Liz.150/T
16095/T
1338
13391/T
1343
13676/T
1514
E15076/T
Liz.104/T
14588/T



023 Fleur van de Esweide
Vos 2.54% inteelt

Bergdorf

Liz.373/T
Blickfang
Liz.453/T.NL

llena

18253/T

Standing Ovation (Sport)
730194804.K1.NL
Fiola van de Esweide
Hf.000033670.S
Fiona
Hf.000027963.S

Fok./Eig.: H.M. ter Huurne, Haaksbergen

026 Dorata

Vos 3.52% inteelt
Maigold
Liz.455/T

Medicus

823937415
Felina - Farah
17983/T
Antinor-S
Liz.156/T

Pinka

BZ.25534
Blinka
BZ.19528

Fok.: I. Mahlknecht, Voels am Schlern BZ

Eig.: A.M.A. v. Heeswijk, Schijndel

Hf.000034920.K1
148 m

Buchberg
Liz.270/T

Delina
EL17000/T
Standschitz
Liz.201/T

llona

E16872/T
Standard
730988996
Nativa (St.Pr.St.)
HSB.26757998.NL
Wallenstein
Hf.K.193

Ferusa

31.209.K

00BZ30252.K1.NL
1.50 m
Mahatma
Liz.207/T
Castra
18271/T
Amadeus
Liz.101/T
Farah
E15004/T
Afghan Il
1338
Mexiko
13897/T
Mango-U
BZ.215X
Uli
BZ.16629

032 Mademoiselle Chanel van de Veldwijk Hf.000035038.K1

Vos 1.76% inteelt

Woodland
Liz.431/T.S.NL
Wales
Liz.521/T.S.NL
Decolores
E18181/T

Atomist

HR.139
Modesta van de Veldwijk (Sport)
Hf.000031384.S

Moncherette vd Veldwijk (St. Sp.

Prf.)
Hf.000028294.S

Fok./Eig.: E. Waenink, Ruurlo

1.49m
Wolfgang
Liz.280/T
Amarantha
16871/T
Straden
Liz.266/T
Davos
E17005/T
Amadeus
Liz.101/T
Nikita
15021/T
Allacher (Preferent)

Liz.274/T.S.NL

Moquette
31.081.K.NL

24-03-2020
528210004993775
Barrique
Ellen
Amadeus
Dorlis
Starkenbach
Junella
Amadeus
Isabella
Steinadler
Menuett
Amadeus
Nelisa
Winterstein
Charlotte
Alpenstein
Falki

13-04-2020
528210006668164
Midas

Heike
Wegbereiter
Carla

Afghan I
Akelei
Winterstein
Fruhlingstraum
Afghan

Muschi
Winterstein
Mambo
Mithras

Angie
Samanto Il
Mugele

30-05-2020
528210004999110
Walzertakt
Fairy
Nabucco
Aurikel
Standschitz
Mory

Andrit

Dany
Afghan I
Akelei

Star

Nadja
Alpenstein

Hanja

Weltbild
Mouka

7,6 punten

Liz.173/T
E15082/T
Liz.101/T
14483/T
Liz.122/T
14299/T
Liz.10UT
13697/T
Pr.H.630012589
HSB.771104192
Liz.101/T
26753394

1406

13661/T
Liz.150/T
15707/T

7,6 punten

1262
14489/T
Liz.203/T
16245/T
1338
13391/T
1406
14118/T
5/Liz.
10580/T
1406
12131/T
22062383
D.833823890
BZ.13251
8794

7,6 punten

Liz.167/T
EL15791/T
1514
14957/T
Liz.201/T
16299/T
1487
15107/T
1338
13391/T
1426
13942/T
Liz.150/T

14554/T

Liz.206/T
16380/T



ELITEKEURING

033 Marlon van Fresiahoeve
Vos 0.20% inteelt

Arachon

Liz.1iz.299/T/T.K1.NL
Alano Star van de "Arca"-Hoeve
Hf.000032303.S

MM's Sydney-Star

630004205.S.NL

Whetu
Liz.374/T.S
Martha van Fresiahoeve
Hf.000033585.S
Margreet van Fresiahoeve
Hf.21712K

Fok./Eig.: F. Hoolsema, Oostwold (Gem. Leek)

034 Hailey van de Bekenpieper

Vos 0.39% inteelt
Nachtregent
270624007.S.NL

Nachtstolz

31196612
Ala Princess
411904107

Winser-G (Sport)
VR.11280.K1.NL
Haaijke van de Bekenpieper (Sp. St.)
Hf.000030756.S
Hollie van de Elenis (Sport)
Hf.24092.K

Merries van 4 jaar

Hf.000034689.K1
1.53m

Amadeus
Liz.101T

Dorlis

14483/T

Straden
Liz.266/T
Sternchen-Star
E21545101
Wegbereiter
Liz.203/T

Maja

EL14949/T
Nimmerdor
Hf.K.192

Rosita van Vredenheim
Hf.K.4285

Hf.000034784.K1
1.49m
Nachtstern
411336703

Stina (St.Pr.St.)
412264596
Amadeus
Liz.101/T
Mercedes (Pr.St.)
HSB.20442891
Waldess-B
BZ.278X

Tilly

VR.11059

Haron van de Milt (Sport)
Hf.K.209

Dorien

Hf.K.4835

Fok./Eig.: M. Klomps-de Vries, Winterswijk Woold

ELITEKEURING

1€ 036 Starck van de Honesch
Vos 1.76% inteelt

Stainz

Liz.350/T
Starkwind
003773212

Mona Il

EL17709/T

Barolo
Liz.337/T
Barones Babeth v.d. Honesch (Elite)
410653015.S.NL
Kimberley van de Honesch (Elite)
Hf.000030495.S

Fok.: Fam. Slot, Haaksbergen
Eig.: B. ten Elshof, Rekken

Ruinen 3 en 4 jaar

DE4414105196202.K1.NL
1.52m

Standschutz

Liz.201/T

Solvina

16325/T

Afghan Il

1338

Miette

14733/T

Barkas

Liz.238/T

Abba

EL17099/T

Argentino Il

830118403.S

Prinses Kelly van 't Ruitersgat

Hf.23943.S

17-03-2019
528210004725557
Afghan Il
Akelei

Berthol

Dunja
Standschitz
Mory
Abendstern
Sarah
Wintertraum
Lareina
Archimedes
Minou

Nestro

Haed

Master Imladris

7,7 punten

1338
13391/T
1343
13676/T
Liz.20U/T
16299/T
Liz.200/T
28575392
Liz.120/T
E15033/T
1509
13960/T
Hf.K.196
H.420167282
Hf.K.117

Edelweiss van het Pad Hf.K.2753

10-05-2019
528210004993307
Nardini

Amadea (St.Pr.St.)
Steinach

Gina

Afghan I

Akelei

Mordskerl

Elvi

Winterstein
Rimalda

Amber

Wegwarte
Hemingway

Midha (Sport, Ster)

7,7 punten

430420397
412364096
421436092
HSB.21482288
1338
13391/T
1431
21352484
1406
14479/T
501000484
13334/T
Hf.K.146
Hf.K.4781

Marschal vd Klingelbeecke Hf.K.110

Rosamunde

21-04-2020
276020000749158
Starkenbach
Junella
Amadeus
Sonja
Afghan
Muschi
Winzer
Monpti
Barrique
Monpti
Aberlord
Andri
Abendstern
Nina
Arizona

Prinses Heidi van 't
Ruitersgat

Hf.K.3769

7,6 punten

Liz.122/T
14299/T
Liz.201/T
12859/T
5/Liz.
10580/T
1438
12749/T
Liz.173/T
12749/T
Liz.177/T
14661/T
Liz.200/T
838242285
Hf.K.203

Hf.20834



AFW 035 Striiner van Frankenastate Hf.000034942.K1 04-03-2020

Vos 3.91% inteelt 154 m 528210004999095
Stainz Standschitz Liz.201/T
Sternwéchter Liz.350/T Solvina 16325/T
Liz.472/T Maurina Amadeus Liz.101/T
Sterngold EL17357/T Maurizia E16343/T
Liz.531/T.S.NL Wolfgang Walzertakt Liz.167/T
Belsy Liz.280/T Fairy EL15791/T
18759/T Bela Alpenstein Liz.150/T
E17137/T Betrix 16095/T
Nordtirol Nabucco 1514
Novembernebel Liz.181/T Junella 14299/T
Liz.295/T Rijana Afghan I 1338
Roschen (Sport, Ster) EL15274/T Rialta 13612/T
003711911.S.NL Abendstern Amadeus Liz.101/T
Raissa Liz.200/T Dorlis 14483/T
18450/T Rena Winterstein 1406
E15908/T Rimalda 14479/T

Fok.: J. Frankena, Oldelamer
Eig.: Mevr. M.A. de Lange, Berltsum

Nationaal Kampioen Elitemerrie 2023

Ciara van Landmansleven

Nationaal Reservekampioen Elitemerrie 2023

Sternschnuppe



